
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ IQ 11464712012 AYT 2023 Gölge Deneme 1 114 114 550 2433

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 26,8 8,5 24,70 12,8 3,1 12,00 17,5 3,0 16,76 7,4 3,0 6,66 5,6 3,5 4,70 2,5 1,2 2,23 13,4 3,5 12,58 9,6 4,9 8,42 95,7 30,7 88,05 206,300 259,080 239,380

Okul Ortalaması 30,5 7,0 28,83 15,2 2,7 14,52 27,7 2,7 27,04 13,4 2,9 12,59 3,6 1,9 3,11 1,0 0,4 0,89 24,4 4,4 23,30 19,9 6,9 18,14 135,6 28,8 128,42 224,490 345,390 292,270

KATILIMLAR

1 0 AHMET     DEMİRCİ 12-XX38 2 37,50 18 2 17,50 40 0 40,00 20 0 20,00 40 0 40,00 39 1 38,75 195 5 193,75 249,745 17 296 490,825 1 1 367,605 3 20

2 0 PELİN     GİRGİN 12-XX39 1 38,75 20 0 20,00 40 0 40,00 19 1 18,75 38 2 37,50 37 3 36,25 193 7 191,25 252,620 15 277 480,013 2 3 363,630 4 24

3 0 İBRAHİM   YURTSEVER 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 40 0 40,00 38 1 37,75 163 17 158,76 209,983 78 969 446,462 3 42 326,483 25 160

4 0 TAHA      KURBETOĞLU 12-XX35 5 33,75 19 1 18,75 36 2 35,50 17 2 16,50 36 4 35,00 34 6 32,50 177 20 172,00 237,508 25 419 445,623 4 43 341,048 12 96

5 0 YUSUF     ERTEM 12-XX34 6 32,50 17 2 16,50 35 4 34,00 17 2 16,50 39 1 38,75 31 4 30,00 173 19 168,25 231,670 39 519 443,355 5 45 345,435 8 70

6 0 EFE       ACAR 12-XX39 1 38,75 19 1 18,75 35 4 34,00 19 1 18,75 34 4 33,00 32 6 30,50 178 17 173,75 244,065 21 344 442,523 6 47 342,275 10 85

7 0 DOĞUKAN   ÖZCAN 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 21 10 18,50 31 8 29,00 39 1 38,75 38 2 37,50 214 37 204,76 354,696 1 16 441,742 7 49 381,368 2 14

8 0 EYLÜL SU  BERBER 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 37 3 36,25 39 1 38,75 161 20 156,01 209,983 78 969 437,592 8 55 316,058 33 218

9 0 SÜMEYYE   TOPALOĞLU 12-XX36 4 35,00 20 0 20,00 39 1 38,75 18 2 17,50 36 3 35,25 28 8 26,00 177 18 172,50 245,420 20 329 436,060 9 58 349,925 6 55

10 0 AYŞE      BEŞİNCİ 12-XX32 8 30,00 18 2 17,50 39 1 38,75 19 1 18,75 38 1 37,75 28 8 26,00 174 21 168,75 238,308 24 408 435,920 10 60 349,513 7 56

11 0 AYŞENUR   İRKİLMEZ 12-XX35 5 33,75 18 2 17,50 39 1 38,75 20 0 20,00 37 3 36,25 27 9 24,75 176 20 171,00 244,033 22 345 434,808 11 62 351,268 5 49

12 0 MİTHAT EFEÖKSÜZ 12-XX32 8 30,00 20 0 20,00 28 2 27,50 20 0 20,00 35 4 34,00 33 5 31,75 168 19 163,25 229,470 49 566 433,050 12 67 329,950 19 134

13 0 KAYRA     ÇORAK 12-XX29 11 26,25 17 3 16,25 37 1 36,75 20 0 20,00 38 1 37,75 30 10 27,50 171 26 164,50 231,723 38 513 431,613 13 69 342,698 9 83

14 0 ÇAĞLAR    YILMAZ 12-XX33 7 31,25 19 1 18,75 35 5 33,75 19 1 18,75 35 5 33,75 31 8 29,00 172 27 165,25 235,295 30 451 430,333 14 70 335,280 15 116

15 0 IR*K      ŞEN 12-XX31 8 29,00 20 0 20,00 33 1 32,75 18 2 17,50 34 2 33,50 31 4 30,00 167 17 162,75 231,560 41 525 428,015 15 76 330,720 17 131

16 0 YUSUF     TÖRÜN 12-XX35 4 34,00 18 2 17,50 34 1 33,75 18 1 17,75 28 3 27,25 34 2 33,50 167 13 163,75 235,738 27 446 425,560 16 81 317,673 31 210

17 0 BORA      TANER 12-XX33 7 31,25 17 2 16,50 37 3 36,25 17 3 16,25 6 2 5,50 31 9 28,75 33 2 32,50 174 28 167,00 249,280 18 301 423,228 17 84 335,880 14 113

18 0 EMRE      GÜRLER 12-XX28 12 25,00 19 1 18,75 37 3 36,25 19 1 18,75 36 4 35,00 29 8 27,00 168 29 160,75 231,183 42 534 423,120 18 85 334,493 16 124

19 0 EMRE      ÇEVİK 12-XX28 12 25,00 17 3 16,25 40 0 40,00 17 3 16,25 35 5 33,75 31 9 28,75 168 32 160,00 229,683 48 563 422,025 19 87 329,468 21 137

20 0 MEHMET HAN AKSAN 12-XX32 8 30,00 17 2 16,50 36 4 35,00 16 3 15,25 35 4 34,00 29 5 27,75 165 26 158,50 228,538 51 581 421,330 20 90 328,988 24 143

21 0 BURAK     ULUTAŞ 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 36 4 35,00 34 5 32,75 155 25 148,76 209,983 78 969 417,062 21 98 312,583 38 244

22 0 EYMEN     TOPALOĞLU 12-XX32 8 30,00 18 2 17,50 35 5 33,75 18 2 17,50 34 3 33,25 27 7 25,25 164 27 157,25 230,920 43 538 415,265 22 101 329,365 22 139

23 0 ASLI      PULGU 12-XX35 5 33,75 17 2 16,50 34 2 33,50 17 2 16,50 30 3 29,25 30 5 28,75 163 19 158,25 232,493 37 499 414,953 23 103 319,878 30 197

24 0 ALİ FURKAN ÇAĞLIER 12-XX36 4 35,00 16 3 15,25 34 4 33,00 15 5 13,75 35 3 34,25 27 8 25,00 163 27 156,25 228,568 50 580 411,425 24 115 329,723 20 136

25 0 TUANA     OCAK 12-XX36 2 35,50 9 0 9,00 37 2 36,50 16 2 15,50 32 3 31,25 29 6 27,50 159 15 155,25 227,970 52 595 411,380 25 116 320,765 28 189

26 0 EGE EYMEN TOPAL 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 39 1 38,75 30 10 27,50 154 27 147,26 209,983 78 969 411,142 26 117 323,008 27 179

27 0 AHMET     BERTAN 12-XX32 6 30,50 17 2 16,50 36 2 35,50 16 2 15,50 31 2 30,50 29 7 27,25 161 21 155,75 229,990 46 556 409,835 27 121 320,760 29 190

28 0 NEHİR     YALÇIN 12-XX35 4 34,00 17 1 16,75 32 2 31,50 19 0 19,00 27 2 26,50 30 4 29,00 160 13 156,75 233,685 35 476 408,590 28 125 313,465 36 237

29 0 DEREN     ŞENDURAN 12-XX37 3 36,25 17 1 16,75 30 1 29,75 17 3 16,25 30 5 28,75 28 5 26,75 159 18 154,50 230,890 44 539 405,043 29 128 316,835 32 213

30 0 AYSU AZRA ÇALIK 12-XX31 9 28,75 17 1 16,75 37 3 36,25 18 2 17,50 34 4 33,00 22 3 21,25 159 22 153,50 231,573 40 524 401,998 30 141 329,343 23 140
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Genel Ortalama 26,8 8,5 24,70 12,8 3,1 12,00 17,5 3,0 16,76 7,4 3,0 6,66 5,6 3,5 4,70 2,5 1,2 2,23 13,4 3,5 12,58 9,6 4,9 8,42 95,7 30,7 88,05 206,300 259,080 239,380

Okul Ortalaması 30,5 7,0 28,83 15,2 2,7 14,52 27,7 2,7 27,04 13,4 2,9 12,59 3,6 1,9 3,11 1,0 0,4 0,89 24,4 4,4 23,30 19,9 6,9 18,14 135,6 28,8 128,42 224,490 345,390 292,270

KATILIMLAR

31 0 BERİL     GENÇYİĞİT 12-XX36 4 35,00 18 1 17,75 36 4 35,00 19 1 18,75 3 1 2,75 32 6 30,50 21 9 18,75 165 26 158,50 248,160 19 311 397,240 31 161 339,573 13 101

32 0 BAYBARS   KISA 12-XX30 10 27,50 16 3 15,25 33 5 31,75 17 3 16,25 32 5 30,75 28 10 25,50 156 36 147,00 221,593 56 722 397,150 32 162 312,768 37 243

33 0 VELİ      ÖNAL 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 36 2 35,50 27 8 25,00 148 26 141,51 209,983 78 969 393,572 33 173 313,973 34 229

34 0 HÜSEYİN   ENDOĞAN 12-XX34 5 32,75 19 1 18,75 36 2 35,50 16 2 15,50 26 5 24,75 26 7 24,25 157 22 151,50 235,188 31 454 393,188 34 175 310,153 44 264

35 0 NAZ       MERTEL 12-XX33 7 31,25 7 12 4,00 36 4 35,00 17 3 16,25 33 4 32,00 27 11 24,25 153 41 142,75 216,390 67 816 391,458 35 180 310,870 43 257

36 0 İPEK      SARIKAYA 12-XX34 6 32,50 16 2 15,50 37 1 36,75 17 2 16,50 28 8 26,00 26 11 23,25 158 30 150,50 233,735 34 474 390,330 36 187 312,125 39 245

37 0 EFEKAN    DURMAZ 12-XX27 13 23,75 16 4 15,00 36 4 35,00 17 3 16,25 30 5 28,75 28 12 25,00 154 41 143,75 220,895 57 733 389,588 37 190 306,480 48 279

38 0 ECE ÇAĞIL 12-XX32 7 30,25 12 7 10,25 37 2 36,50 16 3 15,25 31 5 29,75 25 7 23,25 153 31 145,25 223,215 54 685 388,783 38 193 311,670 41 249

39 0 MEHMET    TÜTÜNCÜ 12-XX33 7 31,25 17 2 16,50 38 2 37,50 18 2 17,50 33 5 31,75 19 11 16,25 158 29 150,75 235,578 29 448 388,343 39 197 330,013 18 133

40 0 FEYZA     KARADAĞ 12-XX30 9 27,75 17 2 16,50 36 2 35,50 16 3 15,25 28 7 26,25 28 9 25,75 155 32 147,00 226,585 53 621 388,323 40 198 305,420 49 286

41 0 EFE DEMİR CİNGÖZ 12-XX29 10 26,50 17 3 16,25 25 5 23,75 17 2 16,50 31 4 30,00 28 5 26,75 147 29 139,75 212,500 72 899 387,525 41 204 301,280 51 313

42 0 SENA SU   YILMAZ 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 35 1 34,75 24 8 22,00 144 25 137,76 209,983 78 969 386,297 42 211 311,888 40 246

43 0 EREN      ŞERİN 12-XX32 8 30,00 19 1 18,75 36 1 35,75 18 2 17,50 27 3 26,25 21 4 20,00 153 19 148,25 234,755 32 459 384,240 43 217 313,870 35 231

44 0 RÜYA      ŞEN 12-A 30 10 27,50 19 1 18,75 35 4 34,00 18 2 17,50 29 7 27,25 24 14 20,50 155 38 145,50 229,865 47 557 382,095 44 229 311,590 42 250

45 0 KAAN      ERBAY 12-XX31 8 29,00 19 0 19,00 30 3 29,25 15 4 14,00 30 4 29,00 23 8 21,00 148 27 141,25 222,085 55 704 380,225 45 238 308,415 46 273

46 0 ALİ ARMANC GÜNEL 12-XX36 4 35,00 18 2 17,50 35 0 35,00 17 3 16,25 24 3 23,25 23 7 21,25 153 19 148,25 236,558 26 431 379,580 46 242 307,403 47 276

47 0 ÇAĞLA     TAHİNCİOĞL 12-XX28 1 27,75 18 0 18,00 22 3 21,25 19 1 18,75 22 3 21,25 31 4 30,00 140 12 137,00 215,705 68 838 378,443 47 246 280,270 77 527

48 0 İREM ÖZCAN 12-XX34 6 32,50 14 4 13,00 29 1 28,75 16 4 15,00 28 6 26,50 24 2 23,50 145 23 139,25 219,560 59 756 377,005 48 251 298,860 56 331

49 0 GÜNEŞ     YILDIZ 12-XX30 8 28,00 16 2 15,50 31 2 30,50 8 10 5,50 1 0 1,00 25 3 24,25 28 5 26,75 139 30 131,50 211,215 73 926 370,975 49 270 283,980 71 480

50 0 KEREMDENİZMUTLU 12-XX34 4 33,00 16 4 15,00 28 1 27,75 13 4 12,00 23 8 21,00 29 5 27,75 143 26 136,50 217,735 66 794 370,220 50 273 281,685 74 508

51 0 AHMET     ÖZHAN 12-XX28 11 25,25 12 7 10,25 32 4 31,00 16 4 15,00 27 7 25,25 28 10 25,50 143 43 132,25 210,778 74 939 369,123 51 279 286,293 67 450

52 0 ALARA     ATASOY 12-XX21 5 19,75 18 0 18,00 35 1 34,75 10 6 8,50 27 3 26,25 25 6 23,50 136 21 130,75 210,398 75 959 368,283 52 283 288,673 65 425

53 0 ALİ BERA TDEMİR 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 31 6 29,50 24 13 20,75 140 35 131,26 209,983 78 969 366,462 53 286 297,293 58 337

54 0 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 24 3 23,25 27 8 25,00 136 27 129,26 209,983 78 969 363,312 54 302 279,918 78 533

55 0 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 24 3 23,25 27 8 25,00 136 27 129,26 209,983 78 969 363,312 54 302 279,918 78 533

56 0 YAĞIZ     AVKAN 12-XX34 3 33,25 16 4 15,00 31 3 30,25 12 2 11,50 28 5 26,75 20 11 17,25 141 28 134,00 220,373 58 744 360,728 56 317 300,398 55 319

57 0 ELİF     MEN 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 28 3 27,25 22 9 19,75 135 28 128,01 209,983 78 969 358,777 57 327 291,038 61 393

58 0 DURU      TAŞOLUK 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 25 5 23,75 24 6 22,50 134 27 127,26 209,983 78 969 357,297 58 334 281,308 75 509

59 0 YUSUF     BAYAR 12-XX19 20 14,00 19 1 18,75 32 1 31,75 15 4 14,00 32 2 31,50 20 17 15,75 137 45 125,75 207,790 100 1037 356,590 59 338 300,560 54 317

60 0 NEHİR     ÇINAR 12-XX37 3 36,25 18 2 17,50 39 1 38,75 12 2 11,50 29 9 26,75 37 3 36,25 172 20 167,00 318,395 2 52 356,363 60 341 428,298 1 1
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KATILIMLAR

61 0 DORUK     ÖZHAN 12-XX27 11 24,25 15 1 14,75 31 0 31,00 18 2 17,50 25 5 23,75 21 7 19,25 137 26 130,50 217,933 65 789 356,333 61 342 289,518 64 414

62 0 HAMZA     KARAKAŞ 12-XX31 9 28,75 19 1 18,75 37 1 36,75 17 3 16,25 23 9 20,75 21 16 17,00 148 39 138,25 233,035 36 488 355,563 62 345 296,800 59 341

63 0 İREMSU    GÜNDOĞDU 12-XX33 7 31,25 13 5 11,75 32 1 31,75 15 4 14,00 28 6 26,50 18 7 16,25 139 30 131,50 219,023 63 763 355,283 63 346 298,303 57 335

64 0 ELA       ALTAY 12-XX33 6 31,50 16 2 15,50 26 0 26,00 16 0 16,00 21 5 19,75 24 6 22,50 136 19 131,25 219,325 61 760 354,800 64 347 279,850 80 535

65 0 CEYLİN    ŞEN 12-XX34 6 32,50 11 8 9,00 27 0 27,00 17 2 16,50 27 6 25,50 21 13 17,75 137 35 128,25 214,560 69 863 353,855 65 352 290,910 62 396

66 0 POYRAZ    ÖZDEN 12-XX20 5 18,75 13 2 12,50 29 0 29,00 17 1 16,75 25 1 24,75 21 10 18,50 125 19 120,25 205,810 101 1084 344,068 66 396 279,755 81 537

67 0 PİRAYE    ŞENTÜRK 12-XX31 9 28,75 14 5 12,75 32 1 31,75 16 4 15,00 25 5 23,75 16 13 12,75 134 37 124,75 218,568 64 775 337,883 67 431 290,183 63 406

68 0 KAYRA     BOZDAĞ 12-XX21 8 19,00 3 1 2,75 23 8 21,00 8 12 5,00 34 6 32,50 25 14 21,50 114 49 101,75 171,165 109 2100 335,170 68 454 265,485 89 700

69 0 TUANA     TUNA 12-XX37 3 36,25 16 4 15,00 21 2 20,50 18 2 17,50 22 5 20,75 17 11 14,25 131 27 124,25 219,398 60 758 334,103 69 462 282,713 73 498

70 0 METEHAN   SARAÇ 12-XX32 7 30,25 13 6 11,50 15 2 14,50 17 3 16,25 19 3 18,25 25 6 23,50 121 27 114,25 199,920 103 1211 333,578 70 468 255,615 96 854

71 0 SARP      BOLCAN 12-XX33 7 31,25 17 1 16,75 30 4 29,00 13 4 12,00 18 3 17,25 19 7 17,25 130 26 123,50 219,298 62 761 333,158 71 470 272,873 82 608

72 0 ALİ       ÖZPEHLİVAN 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 21 6 19,50 21 10 18,50 127 32 119,01 209,983 78 969 332,182 72 478 269,493 84 656

73 0 İBRAHİM   YAZAR 12-XX33 4 32,00 17 2 16,50 26 3 25,25 12 4 11,00 18 2 17,50 21 12 18,00 127 27 120,25 214,235 71 870 329,650 73 496 268,335 85 669

74 0 EYLÜL BESTE HAN 12-XX28 12 25,00 17 3 16,25 30 5 28,75 12 8 10,00 26 8 24,00 18 20 13,00 131 56 117,00 208,970 98 1015 329,075 74 502 280,950 76 516

75 0 YAĞIZ     VAROL 12-XX34 4 33,00 14 5 12,75 26 7 24,25 16 4 15,00 15 9 12,75 23 8 21,00 128 37 118,75 214,520 70 865 327,145 75 507 255,425 97 858

76 0 DAMLA KARA 12-XX32 8 30,00 14 2 13,50 22 2 21,50 11 5 9,75 21 4 20,00 20 8 18,00 120 29 112,75 202,523 102 1145 324,495 76 523 263,173 91 740

77 0 MELİS     AĞAÇBİÇER 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 20 14 16,50 22 14 18,50 127 44 116,01 209,983 78 969 323,662 77 531 261,153 94 768

78 0 MELİS     ÇARKCI 12-XX34 3 33,25 17 1 16,75 17 1 16,75 14 2 13,50 18 0 18,00 17 6 15,50 117 13 113,75 208,888 99 1019 318,188 78 564 264,198 90 724

79 0 AHMET     ADLIĞ 12-XX27 7 25,25 11 6 9,50 23 2 22,50 15 4 14,00 25 4 24,00 16 12 13,00 117 35 108,25 198,673 104 1226 317,553 79 568 270,303 83 647

80 0 DURU      UYGAÇ 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 19 3 18,25 16 13 12,75 120 32 112,01 209,983 78 969 313,857 80 593 266,018 88 695

81 0 KEREM     KARAKURT 12-XX32 5 30,75 16 3 15,25 21 4 20,00 16 4 15,00 20 4 19,00 14 7 12,25 119 27 112,25 209,913 96 990 313,388 81 600 268,033 86 674

82 0 DAMLA     DEMİR 12-XX34 6 32,50 15 4 14,00 23 5 21,75 14 5 12,75 19 8 17,00 17 11 14,25 122 39 112,25 209,803 97 994 312,925 82 608 262,363 92 746

83 0 CANSU     NOZOĞLU 12-XX31 8 29,00 14 6 12,50 37 1 36,75 11 3 10,25 17 13 13,75 28 6 26,50 138 37 128,75 260,815 11 236 309,985 83 628 341,583 11 92

84 0 CEYDA     BALCI 12-XX36 4 35,00 16 4 15,00 24 1 23,75 9 3 8,25 10 1 9,75 19 7 17,25 14 3 13,25 16 3 15,25 144 26 137,50 292,973 3 107 308,815 84 639 283,603 72 484

85 0 EMRE      NAS 12-XX29 7 27,25 16 3 15,25 26 4 25,00 16 2 15,50 14 7 12,25 16 7 14,25 15 6 13,50 132 36 123,00 250,148 16 288 305,733 85 661 296,475 60 345

86 0 ESLEM     HAM ARAT 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 18 5 16,75 12 2 11,50 115 23 109,26 209,983 78 969 303,602 86 674 261,848 93 756

87 0 İHSAN     AKTAŞ 12-XX30 8 28,00 14 5 12,75 20 3 19,25 9 8 7,00 18 11 15,25 20 13 16,75 111 48 99,00 193,450 105 1325 295,740 87 731 240,585 102 1131

88 0 KAYRA     KURT 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 10 0 10,00 14 1 13,75 109 17 104,76 209,983 78 969 294,482 88 739 243,083 100 1074

89 0 AHMET     PAKSOY 12-XX30 8 28,00 14 5 12,75 28 4 27,00 7 1 6,75 21 10 18,50 22 5 20,75 122 33 113,75 258,400 13 249 276,390 89 875 323,125 26 178

90 0 MEHMET    GÜVEN 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 13 6 11,50 8 6 6,50 106 28 99,01 209,983 78 969 275,637 90 879 247,253 98 1005
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KATILIMLAR

91 0 SENA ATICI 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 11 6 9,50 6 17 1,75 102 39 92,26 209,983 78 969 256,817 91 1025 241,693 101 1106

92 0 NEHİR     DOĞAN 12-XX32 7 30,25 14 4 13,00 20 2 19,50 5 1 4,75 16 9 13,75 17 5 15,75 104 28 97,00 235,640 28 447 253,458 92 1053 285,680 68 461

93 0 MEVA      KAYMAZ 12-XX31 7 29,25 16 4 15,00 19 4 18,00 3 1 2,75 24 10 21,50 19 9 16,75 112 35 103,25 256,525 14 257 253,188 93 1055 310,093 45 265

94 0 KAYRA     ERGÜN 12-XX10 4 9,00 0 2 -0,50 22 10 19,50 9 2 8,50 20 15 16,25 15 13 11,75 76 46 64,50 158,425 112 2270 252,205 94 1066 207,120 110 1757

95 0 CEMRE     AYDOĞDU 12-XX33 5 31,75 15 4 14,00 12 1 11,75 3 2 2,50 18 12 15,00 17 0 17,00 98 24 92,00 230,855 45 540 247,563 95 1102 284,210 69 475

96 0 SELİN     ÖZVERDİ 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 20 14 16,50 2 0 2,00 8 8 6,00 115 38 105,51 266,286 6 207 242,922 96 1154 283,996 70 479

97 0 DERYA ARSLAN 12-XX23 17 18,75 13 4 12,00 17 3 16,25 7 6 5,50 15 3 14,25 7 12 4,00 82 45 70,75 176,788 108 2018 242,483 97 1160 220,563 107 1503

98 0 DENİZ ÖZDEN 12-XX24 12 21,00 6 1 5,75 11 1 10,75 8 3 7,25 5 0 5,00 2 0 2,00 13 2 12,50 10 4 9,00 79 23 73,25 188,108 106 1431 241,690 98 1166 221,608 105 1481

99 0 BİLGE     SERDAR 12-XX30 8 28,00 15 1 14,75 13 5 11,75 9 7 7,25 10 21 4,75 22 8 20,00 10 3 9,25 8 14 4,50 117 67 100,25 262,143 10 232 241,010 99 1175 232,228 103 1279

100 0 ZEYNEP    BAKIR 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 22 14 18,50 6 5 4,75 113 35 104,26 266,141 7 209 239,397 100 1186 286,658 66 447

101 0 ELİFNUR   GÖNÜLLÜ 12-XX32 7 30,25 17 2 16,50 17 0 17,00 2 1 1,75 26 10 23,50 12 3 11,25 106 23 100,25 263,158 9 222 238,228 101 1200 301,663 50 309

102 0 AFFAN     KUYUMCU 12-XX33 5 31,75 16 3 15,25 19 1 18,75 7 2 6,50 25 6 23,50 9 4 8,00 109 21 103,75 271,083 5 177 237,453 102 1213 300,798 53 316

103 0 ATA DENİZ İLHAN 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 9 12 6,00 2 0 2,00 5 4 4,00 101 32 93,01 233,926 33 470 237,282 103 1215 245,013 99 1038

104 0 BERAT     EKMEKÇİ 12-XX25 10 22,50 12 3 11,25 19 2 18,50 5 3 4,25 12 2 11,50 8 19 3,25 81 39 71,25 181,308 107 1878 237,195 104 1216 217,598 108 1569

105 0 NİSAN     ODABAŞI 12-XX34 6 32,50 16 3 15,25 9 8 7,00 6 1 5,75 27 9 24,75 14 8 12,00 106 35 97,25 260,375 12 238 234,110 105 1258 300,878 52 315

106 0 YAĞMUR    OTCU 12-XX27 10 24,50 12 4 11,00 15 4 14,00 8 7 6,25 7 4 6,00 5 4 4,00 7 2 6,50 7 9 4,75 88 44 77,00 210,290 77 963 226,055 106 1365 221,323 106 1489

107 0 YAREN     TURNA 12-XX25 10 22,50 9 5 7,75 13 4 12,00 4 8 2,00 10 4 9,00 7 9 4,75 68 40 58,00 166,830 110 2184 218,940 107 1455 195,680 111 1930

108 0 FATİH TAHA DİZBAY 12-XX23 11 20,25 17 2 16,50 5 15 1,25 8 11 5,25 7 5 5,75 12 15 8,25 72 59 57,25 165,795 111 2197 218,743 108 1458 185,570 112 2066

109 0 CEREN     GÖKBUL 12-XX26 5 24,75 17 0 17,00 20 1 19,75 4 1 3,75 17 3 16,25 4 0 4,00 88 10 85,50 240,700 23 380 217,788 109 1472 258,238 95 810

110 0 ECE       BEYHAN 12-XX30 10 27,50 16 2 15,50 16 4 15,00 5 3 4,25 25 14 21,50 4 2 3,50 6 15 2,25 102 50 89,50 264,083 8 218 209,005 110 1631 266,460 87 689

111 0 NARİN     KOCA 12-XX26 12 23,00 12 2 11,50 10 3 9,25 2 2 1,50 16 8 14,00 6 6 4,50 72 33 63,75 210,353 76 961 194,440 111 1943 228,243 104 1352

112 0 ESİLA     DALKIRAN 12-XX12 8 10,00 14 0 14,00 3 3 2,25 9 2 8,50 2 7 0,25 40 20 35,00 146,218 113 2339 183,055 112 2135 172,958 113 2229

113 0 DENİZ     MERCAN 12-XX31 5 29,75 12 6 10,50 7 3 6,25 16 12 13,00 25 9 22,75 91 35 82,25 278,510 4 149 182,933 113 2139 213,888 109 1648

114 0 EMİRHAN   A *IN 12-XX16 5 14,75 4 2 3,50 3 2 2,50 0 3 -0,75 1 6 -0,50 24 18 19,50 141,940 114 2359 147,243 114 2380 145,768 114 2371
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ IQ 11464712012 AYT 2023 Gölge Deneme 1 114 114 550 2433

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 26,8 8,5 24,70 12,8 3,1 12,00 17,5 3,0 16,76 7,4 3,0 6,66 5,6 3,5 4,70 2,5 1,2 2,23 13,4 3,5 12,58 9,6 4,9 8,42 95,7 30,7 88,05 206,300 259,080 239,380

Okul Ortalaması 30,5 7,0 28,83 15,2 2,7 14,52 27,7 2,7 27,04 13,4 2,9 12,59 3,6 1,9 3,11 1,0 0,4 0,89 24,4 4,4 23,30 19,9 6,9 18,14 135,6 28,8 128,42 224,490 345,390 292,270

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ IQ 11464712012 AYT 2023 Gölge Deneme 1 114 114 550 2433

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 26,8 8,5 24,70 12,8 3,1 12,00 17,5 3,0 16,76 7,4 3,0 6,66 5,6 3,5 4,70 2,5 1,2 2,23 13,4 3,5 12,58 9,6 4,9 8,42 95,7 30,7 88,05 206,300 259,080 239,380

Okul Ortalaması 30,5 7,0 28,83 15,2 2,7 14,52 27,7 2,7 27,04 13,4 2,9 12,59 3,6 1,9 3,11 1,0 0,4 0,89 24,4 4,4 23,30 19,9 6,9 18,14 135,6 28,8 128,42 224,490 345,390 292,270

KATILIMLAR

1 0 NEHİR     ÇINAR 12-XX37 3 36,25 18 2 17,50 39 1 38,75 12 2 11,50 29 9 26,75 37 3 36,25 172 20 167,00 318,395 2 52 356,363 60 341 428,298 1 1

2 0 DOĞUKAN   ÖZCAN 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 21 10 18,50 31 8 29,00 39 1 38,75 38 2 37,50 214 37 204,76 354,696 1 16 441,742 7 49 381,368 2 14

3 0 AHMET     DEMİRCİ 12-XX38 2 37,50 18 2 17,50 40 0 40,00 20 0 20,00 40 0 40,00 39 1 38,75 195 5 193,75 249,745 17 296 490,825 1 1 367,605 3 20

4 0 PELİN     GİRGİN 12-XX39 1 38,75 20 0 20,00 40 0 40,00 19 1 18,75 38 2 37,50 37 3 36,25 193 7 191,25 252,620 15 277 480,013 2 3 363,630 4 24

5 0 AYŞENUR   İRKİLMEZ 12-XX35 5 33,75 18 2 17,50 39 1 38,75 20 0 20,00 37 3 36,25 27 9 24,75 176 20 171,00 244,033 22 345 434,808 11 62 351,268 5 49

6 0 SÜMEYYE   TOPALOĞLU 12-XX36 4 35,00 20 0 20,00 39 1 38,75 18 2 17,50 36 3 35,25 28 8 26,00 177 18 172,50 245,420 20 329 436,060 9 58 349,925 6 55

7 0 AYŞE      BEŞİNCİ 12-XX32 8 30,00 18 2 17,50 39 1 38,75 19 1 18,75 38 1 37,75 28 8 26,00 174 21 168,75 238,308 24 408 435,920 10 60 349,513 7 56

8 0 YUSUF     ERTEM 12-XX34 6 32,50 17 2 16,50 35 4 34,00 17 2 16,50 39 1 38,75 31 4 30,00 173 19 168,25 231,670 39 519 443,355 5 45 345,435 8 70

9 0 KAYRA     ÇORAK 12-XX29 11 26,25 17 3 16,25 37 1 36,75 20 0 20,00 38 1 37,75 30 10 27,50 171 26 164,50 231,723 38 513 431,613 13 69 342,698 9 83

10 0 EFE       ACAR 12-XX39 1 38,75 19 1 18,75 35 4 34,00 19 1 18,75 34 4 33,00 32 6 30,50 178 17 173,75 244,065 21 344 442,523 6 47 342,275 10 85

11 0 CANSU     NOZOĞLU 12-XX31 8 29,00 14 6 12,50 37 1 36,75 11 3 10,25 17 13 13,75 28 6 26,50 138 37 128,75 260,815 11 236 309,985 83 628 341,583 11 92

12 0 TAHA      KURBETOĞLU 12-XX35 5 33,75 19 1 18,75 36 2 35,50 17 2 16,50 36 4 35,00 34 6 32,50 177 20 172,00 237,508 25 419 445,623 4 43 341,048 12 96

13 0 BERİL     GENÇYİĞİT 12-XX36 4 35,00 18 1 17,75 36 4 35,00 19 1 18,75 3 1 2,75 32 6 30,50 21 9 18,75 165 26 158,50 248,160 19 311 397,240 31 161 339,573 13 101

14 0 BORA      TANER 12-XX33 7 31,25 17 2 16,50 37 3 36,25 17 3 16,25 6 2 5,50 31 9 28,75 33 2 32,50 174 28 167,00 249,280 18 301 423,228 17 84 335,880 14 113

15 0 ÇAĞLAR    YILMAZ 12-XX33 7 31,25 19 1 18,75 35 5 33,75 19 1 18,75 35 5 33,75 31 8 29,00 172 27 165,25 235,295 30 451 430,333 14 70 335,280 15 116

16 0 EMRE      GÜRLER 12-XX28 12 25,00 19 1 18,75 37 3 36,25 19 1 18,75 36 4 35,00 29 8 27,00 168 29 160,75 231,183 42 534 423,120 18 85 334,493 16 124

17 0 IR*K      ŞEN 12-XX31 8 29,00 20 0 20,00 33 1 32,75 18 2 17,50 34 2 33,50 31 4 30,00 167 17 162,75 231,560 41 525 428,015 15 76 330,720 17 131

18 0 MEHMET    TÜTÜNCÜ 12-XX33 7 31,25 17 2 16,50 38 2 37,50 18 2 17,50 33 5 31,75 19 11 16,25 158 29 150,75 235,578 29 448 388,343 39 197 330,013 18 133

19 0 MİTHAT EFEÖKSÜZ 12-XX32 8 30,00 20 0 20,00 28 2 27,50 20 0 20,00 35 4 34,00 33 5 31,75 168 19 163,25 229,470 49 566 433,050 12 67 329,950 19 134

20 0 ALİ FURKAN ÇAĞLIER 12-XX36 4 35,00 16 3 15,25 34 4 33,00 15 5 13,75 35 3 34,25 27 8 25,00 163 27 156,25 228,568 50 580 411,425 24 115 329,723 20 136

21 0 EMRE      ÇEVİK 12-XX28 12 25,00 17 3 16,25 40 0 40,00 17 3 16,25 35 5 33,75 31 9 28,75 168 32 160,00 229,683 48 563 422,025 19 87 329,468 21 137

22 0 EYMEN     TOPALOĞLU 12-XX32 8 30,00 18 2 17,50 35 5 33,75 18 2 17,50 34 3 33,25 27 7 25,25 164 27 157,25 230,920 43 538 415,265 22 101 329,365 22 139

23 0 AYSU AZRA ÇALIK 12-XX31 9 28,75 17 1 16,75 37 3 36,25 18 2 17,50 34 4 33,00 22 3 21,25 159 22 153,50 231,573 40 524 401,998 30 141 329,343 23 140

24 0 MEHMET HAN AKSAN 12-XX32 8 30,00 17 2 16,50 36 4 35,00 16 3 15,25 35 4 34,00 29 5 27,75 165 26 158,50 228,538 51 581 421,330 20 90 328,988 24 143

25 0 İBRAHİM   YURTSEVER 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 40 0 40,00 38 1 37,75 163 17 158,76 209,983 78 969 446,462 3 42 326,483 25 160

26 0 AHMET     PAKSOY 12-XX30 8 28,00 14 5 12,75 28 4 27,00 7 1 6,75 21 10 18,50 22 5 20,75 122 33 113,75 258,400 13 249 276,390 89 875 323,125 26 178

27 0 EGE EYMEN TOPAL 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 39 1 38,75 30 10 27,50 154 27 147,26 209,983 78 969 411,142 26 117 323,008 27 179

28 0 TUANA     OCAK 12-XX36 2 35,50 9 0 9,00 37 2 36,50 16 2 15,50 32 3 31,25 29 6 27,50 159 15 155,25 227,970 52 595 411,380 25 116 320,765 28 189

29 0 AHMET     BERTAN 12-XX32 6 30,50 17 2 16,50 36 2 35,50 16 2 15,50 31 2 30,50 29 7 27,25 161 21 155,75 229,990 46 556 409,835 27 121 320,760 29 190

30 0 ASLI      PULGU 12-XX35 5 33,75 17 2 16,50 34 2 33,50 17 2 16,50 30 3 29,25 30 5 28,75 163 19 158,25 232,493 37 499 414,953 23 103 319,878 30 197
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ IQ 11464712012 AYT 2023 Gölge Deneme 1 114 114 550 2433

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 26,8 8,5 24,70 12,8 3,1 12,00 17,5 3,0 16,76 7,4 3,0 6,66 5,6 3,5 4,70 2,5 1,2 2,23 13,4 3,5 12,58 9,6 4,9 8,42 95,7 30,7 88,05 206,300 259,080 239,380

Okul Ortalaması 30,5 7,0 28,83 15,2 2,7 14,52 27,7 2,7 27,04 13,4 2,9 12,59 3,6 1,9 3,11 1,0 0,4 0,89 24,4 4,4 23,30 19,9 6,9 18,14 135,6 28,8 128,42 224,490 345,390 292,270

KATILIMLAR

31 0 YUSUF     TÖRÜN 12-XX35 4 34,00 18 2 17,50 34 1 33,75 18 1 17,75 28 3 27,25 34 2 33,50 167 13 163,75 235,738 27 446 425,560 16 81 317,673 31 210

32 0 DEREN     ŞENDURAN 12-XX37 3 36,25 17 1 16,75 30 1 29,75 17 3 16,25 30 5 28,75 28 5 26,75 159 18 154,50 230,890 44 539 405,043 29 128 316,835 32 213

33 0 EYLÜL SU  BERBER 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 37 3 36,25 39 1 38,75 161 20 156,01 209,983 78 969 437,592 8 55 316,058 33 218

34 0 VELİ      ÖNAL 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 36 2 35,50 27 8 25,00 148 26 141,51 209,983 78 969 393,572 33 173 313,973 34 229

35 0 EREN      ŞERİN 12-XX32 8 30,00 19 1 18,75 36 1 35,75 18 2 17,50 27 3 26,25 21 4 20,00 153 19 148,25 234,755 32 459 384,240 43 217 313,870 35 231

36 0 NEHİR     YALÇIN 12-XX35 4 34,00 17 1 16,75 32 2 31,50 19 0 19,00 27 2 26,50 30 4 29,00 160 13 156,75 233,685 35 476 408,590 28 125 313,465 36 237

37 0 BAYBARS   KISA 12-XX30 10 27,50 16 3 15,25 33 5 31,75 17 3 16,25 32 5 30,75 28 10 25,50 156 36 147,00 221,593 56 722 397,150 32 162 312,768 37 243

38 0 BURAK     ULUTAŞ 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 36 4 35,00 34 5 32,75 155 25 148,76 209,983 78 969 417,062 21 98 312,583 38 244

39 0 İPEK      SARIKAYA 12-XX34 6 32,50 16 2 15,50 37 1 36,75 17 2 16,50 28 8 26,00 26 11 23,25 158 30 150,50 233,735 34 474 390,330 36 187 312,125 39 245

40 0 SENA SU   YILMAZ 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 35 1 34,75 24 8 22,00 144 25 137,76 209,983 78 969 386,297 42 211 311,888 40 246

41 0 ECE ÇAĞIL 12-XX32 7 30,25 12 7 10,25 37 2 36,50 16 3 15,25 31 5 29,75 25 7 23,25 153 31 145,25 223,215 54 685 388,783 38 193 311,670 41 249

42 0 RÜYA      ŞEN 12-A 30 10 27,50 19 1 18,75 35 4 34,00 18 2 17,50 29 7 27,25 24 14 20,50 155 38 145,50 229,865 47 557 382,095 44 229 311,590 42 250

43 0 NAZ       MERTEL 12-XX33 7 31,25 7 12 4,00 36 4 35,00 17 3 16,25 33 4 32,00 27 11 24,25 153 41 142,75 216,390 67 816 391,458 35 180 310,870 43 257

44 0 HÜSEYİN   ENDOĞAN 12-XX34 5 32,75 19 1 18,75 36 2 35,50 16 2 15,50 26 5 24,75 26 7 24,25 157 22 151,50 235,188 31 454 393,188 34 175 310,153 44 264

45 0 MEVA      KAYMAZ 12-XX31 7 29,25 16 4 15,00 19 4 18,00 3 1 2,75 24 10 21,50 19 9 16,75 112 35 103,25 256,525 14 257 253,188 93 1055 310,093 45 265

46 0 KAAN      ERBAY 12-XX31 8 29,00 19 0 19,00 30 3 29,25 15 4 14,00 30 4 29,00 23 8 21,00 148 27 141,25 222,085 55 704 380,225 45 238 308,415 46 273

47 0 ALİ ARMANC GÜNEL 12-XX36 4 35,00 18 2 17,50 35 0 35,00 17 3 16,25 24 3 23,25 23 7 21,25 153 19 148,25 236,558 26 431 379,580 46 242 307,403 47 276

48 0 EFEKAN    DURMAZ 12-XX27 13 23,75 16 4 15,00 36 4 35,00 17 3 16,25 30 5 28,75 28 12 25,00 154 41 143,75 220,895 57 733 389,588 37 190 306,480 48 279

49 0 FEYZA     KARADAĞ 12-XX30 9 27,75 17 2 16,50 36 2 35,50 16 3 15,25 28 7 26,25 28 9 25,75 155 32 147,00 226,585 53 621 388,323 40 198 305,420 49 286

50 0 ELİFNUR   GÖNÜLLÜ 12-XX32 7 30,25 17 2 16,50 17 0 17,00 2 1 1,75 26 10 23,50 12 3 11,25 106 23 100,25 263,158 9 222 238,228 101 1200 301,663 50 309

51 0 EFE DEMİR CİNGÖZ 12-XX29 10 26,50 17 3 16,25 25 5 23,75 17 2 16,50 31 4 30,00 28 5 26,75 147 29 139,75 212,500 72 899 387,525 41 204 301,280 51 313

52 0 NİSAN     ODABAŞI 12-XX34 6 32,50 16 3 15,25 9 8 7,00 6 1 5,75 27 9 24,75 14 8 12,00 106 35 97,25 260,375 12 238 234,110 105 1258 300,878 52 315

53 0 AFFAN     KUYUMCU 12-XX33 5 31,75 16 3 15,25 19 1 18,75 7 2 6,50 25 6 23,50 9 4 8,00 109 21 103,75 271,083 5 177 237,453 102 1213 300,798 53 316

54 0 YUSUF     BAYAR 12-XX19 20 14,00 19 1 18,75 32 1 31,75 15 4 14,00 32 2 31,50 20 17 15,75 137 45 125,75 207,790 100 1037 356,590 59 338 300,560 54 317

55 0 YAĞIZ     AVKAN 12-XX34 3 33,25 16 4 15,00 31 3 30,25 12 2 11,50 28 5 26,75 20 11 17,25 141 28 134,00 220,373 58 744 360,728 56 317 300,398 55 319

56 0 İREM ÖZCAN 12-XX34 6 32,50 14 4 13,00 29 1 28,75 16 4 15,00 28 6 26,50 24 2 23,50 145 23 139,25 219,560 59 756 377,005 48 251 298,860 56 331

57 0 İREMSU    GÜNDOĞDU 12-XX33 7 31,25 13 5 11,75 32 1 31,75 15 4 14,00 28 6 26,50 18 7 16,25 139 30 131,50 219,023 63 763 355,283 63 346 298,303 57 335

58 0 ALİ BERA TDEMİR 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 31 6 29,50 24 13 20,75 140 35 131,26 209,983 78 969 366,462 53 286 297,293 58 337

59 0 HAMZA     KARAKAŞ 12-XX31 9 28,75 19 1 18,75 37 1 36,75 17 3 16,25 23 9 20,75 21 16 17,00 148 39 138,25 233,035 36 488 355,563 62 345 296,800 59 341

60 0 EMRE      NAS 12-XX29 7 27,25 16 3 15,25 26 4 25,00 16 2 15,50 14 7 12,25 16 7 14,25 15 6 13,50 132 36 123,00 250,148 16 288 305,733 85 661 296,475 60 345
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ IQ 11464712012 AYT 2023 Gölge Deneme 1 114 114 550 2433

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 26,8 8,5 24,70 12,8 3,1 12,00 17,5 3,0 16,76 7,4 3,0 6,66 5,6 3,5 4,70 2,5 1,2 2,23 13,4 3,5 12,58 9,6 4,9 8,42 95,7 30,7 88,05 206,300 259,080 239,380

Okul Ortalaması 30,5 7,0 28,83 15,2 2,7 14,52 27,7 2,7 27,04 13,4 2,9 12,59 3,6 1,9 3,11 1,0 0,4 0,89 24,4 4,4 23,30 19,9 6,9 18,14 135,6 28,8 128,42 224,490 345,390 292,270

KATILIMLAR

61 0 ELİF     MEN 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 28 3 27,25 22 9 19,75 135 28 128,01 209,983 78 969 358,777 57 327 291,038 61 393

62 0 CEYLİN    ŞEN 12-XX34 6 32,50 11 8 9,00 27 0 27,00 17 2 16,50 27 6 25,50 21 13 17,75 137 35 128,25 214,560 69 863 353,855 65 352 290,910 62 396

63 0 PİRAYE    ŞENTÜRK 12-XX31 9 28,75 14 5 12,75 32 1 31,75 16 4 15,00 25 5 23,75 16 13 12,75 134 37 124,75 218,568 64 775 337,883 67 431 290,183 63 406

64 0 DORUK     ÖZHAN 12-XX27 11 24,25 15 1 14,75 31 0 31,00 18 2 17,50 25 5 23,75 21 7 19,25 137 26 130,50 217,933 65 789 356,333 61 342 289,518 64 414

65 0 ALARA     ATASOY 12-XX21 5 19,75 18 0 18,00 35 1 34,75 10 6 8,50 27 3 26,25 25 6 23,50 136 21 130,75 210,398 75 959 368,283 52 283 288,673 65 425

66 0 ZEYNEP    BAKIR 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 22 14 18,50 6 5 4,75 113 35 104,26 266,141 7 209 239,397 100 1186 286,658 66 447

67 0 AHMET     ÖZHAN 12-XX28 11 25,25 12 7 10,25 32 4 31,00 16 4 15,00 27 7 25,25 28 10 25,50 143 43 132,25 210,778 74 939 369,123 51 279 286,293 67 450

68 0 NEHİR     DOĞAN 12-XX32 7 30,25 14 4 13,00 20 2 19,50 5 1 4,75 16 9 13,75 17 5 15,75 104 28 97,00 235,640 28 447 253,458 92 1053 285,680 68 461

69 0 CEMRE     AYDOĞDU 12-XX33 5 31,75 15 4 14,00 12 1 11,75 3 2 2,50 18 12 15,00 17 0 17,00 98 24 92,00 230,855 45 540 247,563 95 1102 284,210 69 475

70 0 SELİN     ÖZVERDİ 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 20 14 16,50 2 0 2,00 8 8 6,00 115 38 105,51 266,286 6 207 242,922 96 1154 283,996 70 479

71 0 GÜNEŞ     YILDIZ 12-XX30 8 28,00 16 2 15,50 31 2 30,50 8 10 5,50 1 0 1,00 25 3 24,25 28 5 26,75 139 30 131,50 211,215 73 926 370,975 49 270 283,980 71 480

72 0 CEYDA     BALCI 12-XX36 4 35,00 16 4 15,00 24 1 23,75 9 3 8,25 10 1 9,75 19 7 17,25 14 3 13,25 16 3 15,25 144 26 137,50 292,973 3 107 308,815 84 639 283,603 72 484

73 0 TUANA     TUNA 12-XX37 3 36,25 16 4 15,00 21 2 20,50 18 2 17,50 22 5 20,75 17 11 14,25 131 27 124,25 219,398 60 758 334,103 69 462 282,713 73 498

74 0 KEREMDENİZMUTLU 12-XX34 4 33,00 16 4 15,00 28 1 27,75 13 4 12,00 23 8 21,00 29 5 27,75 143 26 136,50 217,735 66 794 370,220 50 273 281,685 74 508

75 0 DURU      TAŞOLUK 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 25 5 23,75 24 6 22,50 134 27 127,26 209,983 78 969 357,297 58 334 281,308 75 509

76 0 EYLÜL BESTE HAN 12-XX28 12 25,00 17 3 16,25 30 5 28,75 12 8 10,00 26 8 24,00 18 20 13,00 131 56 117,00 208,970 98 1015 329,075 74 502 280,950 76 516

77 0 ÇAĞLA     TAHİNCİOĞL 12-XX28 1 27,75 18 0 18,00 22 3 21,25 19 1 18,75 22 3 21,25 31 4 30,00 140 12 137,00 215,705 68 838 378,443 47 246 280,270 77 527

78 0 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 24 3 23,25 27 8 25,00 136 27 129,26 209,983 78 969 363,312 54 302 279,918 78 533

79 0 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 24 3 23,25 27 8 25,00 136 27 129,26 209,983 78 969 363,312 54 302 279,918 78 533

80 0 ELA       ALTAY 12-XX33 6 31,50 16 2 15,50 26 0 26,00 16 0 16,00 21 5 19,75 24 6 22,50 136 19 131,25 219,325 61 760 354,800 64 347 279,850 80 535

81 0 POYRAZ    ÖZDEN 12-XX20 5 18,75 13 2 12,50 29 0 29,00 17 1 16,75 25 1 24,75 21 10 18,50 125 19 120,25 205,810 101 1084 344,068 66 396 279,755 81 537

82 0 SARP      BOLCAN 12-XX33 7 31,25 17 1 16,75 30 4 29,00 13 4 12,00 18 3 17,25 19 7 17,25 130 26 123,50 219,298 62 761 333,158 71 470 272,873 82 608

83 0 AHMET     ADLIĞ 12-XX27 7 25,25 11 6 9,50 23 2 22,50 15 4 14,00 25 4 24,00 16 12 13,00 117 35 108,25 198,673 104 1226 317,553 79 568 270,303 83 647

84 0 ALİ       ÖZPEHLİVAN 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 21 6 19,50 21 10 18,50 127 32 119,01 209,983 78 969 332,182 72 478 269,493 84 656

85 0 İBRAHİM   YAZAR 12-XX33 4 32,00 17 2 16,50 26 3 25,25 12 4 11,00 18 2 17,50 21 12 18,00 127 27 120,25 214,235 71 870 329,650 73 496 268,335 85 669

86 0 KEREM     KARAKURT 12-XX32 5 30,75 16 3 15,25 21 4 20,00 16 4 15,00 20 4 19,00 14 7 12,25 119 27 112,25 209,913 96 990 313,388 81 600 268,033 86 674

87 0 ECE       BEYHAN 12-XX30 10 27,50 16 2 15,50 16 4 15,00 5 3 4,25 25 14 21,50 4 2 3,50 6 15 2,25 102 50 89,50 264,083 8 218 209,005 110 1631 266,460 87 689

88 0 DURU      UYGAÇ 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 19 3 18,25 16 13 12,75 120 32 112,01 209,983 78 969 313,857 80 593 266,018 88 695

89 0 KAYRA     BOZDAĞ 12-XX21 8 19,00 3 1 2,75 23 8 21,00 8 12 5,00 34 6 32,50 25 14 21,50 114 49 101,75 171,165 109 2100 335,170 68 454 265,485 89 700

90 0 MELİS     ÇARKCI 12-XX34 3 33,25 17 1 16,75 17 1 16,75 14 2 13,50 18 0 18,00 17 6 15,50 117 13 113,75 208,888 99 1019 318,188 78 564 264,198 90 724
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ IQ 11464712012 AYT 2023 Gölge Deneme 1 114 114 550 2433

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 26,8 8,5 24,70 12,8 3,1 12,00 17,5 3,0 16,76 7,4 3,0 6,66 5,6 3,5 4,70 2,5 1,2 2,23 13,4 3,5 12,58 9,6 4,9 8,42 95,7 30,7 88,05 206,300 259,080 239,380

Okul Ortalaması 30,5 7,0 28,83 15,2 2,7 14,52 27,7 2,7 27,04 13,4 2,9 12,59 3,6 1,9 3,11 1,0 0,4 0,89 24,4 4,4 23,30 19,9 6,9 18,14 135,6 28,8 128,42 224,490 345,390 292,270

KATILIMLAR

91 0 DAMLA KARA 12-XX32 8 30,00 14 2 13,50 22 2 21,50 11 5 9,75 21 4 20,00 20 8 18,00 120 29 112,75 202,523 102 1145 324,495 76 523 263,173 91 740

92 0 DAMLA     DEMİR 12-XX34 6 32,50 15 4 14,00 23 5 21,75 14 5 12,75 19 8 17,00 17 11 14,25 122 39 112,25 209,803 97 994 312,925 82 608 262,363 92 746

93 0 ESLEM     HAM ARAT 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 18 5 16,75 12 2 11,50 115 23 109,26 209,983 78 969 303,602 86 674 261,848 93 756

94 0 MELİS     AĞAÇBİÇER 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 20 14 16,50 22 14 18,50 127 44 116,01 209,983 78 969 323,662 77 531 261,153 94 768

95 0 CEREN     GÖKBUL 12-XX26 5 24,75 17 0 17,00 20 1 19,75 4 1 3,75 17 3 16,25 4 0 4,00 88 10 85,50 240,700 23 380 217,788 109 1472 258,238 95 810

96 0 METEHAN   SARAÇ 12-XX32 7 30,25 13 6 11,50 15 2 14,50 17 3 16,25 19 3 18,25 25 6 23,50 121 27 114,25 199,920 103 1211 333,578 70 468 255,615 96 854

97 0 YAĞIZ     VAROL 12-XX34 4 33,00 14 5 12,75 26 7 24,25 16 4 15,00 15 9 12,75 23 8 21,00 128 37 118,75 214,520 70 865 327,145 75 507 255,425 97 858

98 0 MEHMET    GÜVEN 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 13 6 11,50 8 6 6,50 106 28 99,01 209,983 78 969 275,637 90 879 247,253 98 1005

99 0 ATA DENİZ İLHAN 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 9 12 6,00 2 0 2,00 5 4 4,00 101 32 93,01 233,926 33 470 237,282 103 1215 245,013 99 1038

100 0 KAYRA     KURT 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 10 0 10,00 14 1 13,75 109 17 104,76 209,983 78 969 294,482 88 739 243,083 100 1074

101 0 SENA ATICI 12-XX30 7 28,54 15 3 14,38 27 3 26,18 13 3 11,91 11 6 9,50 6 17 1,75 102 39 92,26 209,983 78 969 256,817 91 1025 241,693 101 1106

102 0 İHSAN     AKTAŞ 12-XX30 8 28,00 14 5 12,75 20 3 19,25 9 8 7,00 18 11 15,25 20 13 16,75 111 48 99,00 193,450 105 1325 295,740 87 731 240,585 102 1131

103 0 BİLGE     SERDAR 12-XX30 8 28,00 15 1 14,75 13 5 11,75 9 7 7,25 10 21 4,75 22 8 20,00 10 3 9,25 8 14 4,50 117 67 100,25 262,143 10 232 241,010 99 1175 232,228 103 1279

104 0 NARİN     KOCA 12-XX26 12 23,00 12 2 11,50 10 3 9,25 2 2 1,50 16 8 14,00 6 6 4,50 72 33 63,75 210,353 76 961 194,440 111 1943 228,243 104 1352

105 0 DENİZ ÖZDEN 12-XX24 12 21,00 6 1 5,75 11 1 10,75 8 3 7,25 5 0 5,00 2 0 2,00 13 2 12,50 10 4 9,00 79 23 73,25 188,108 106 1431 241,690 98 1166 221,608 105 1481

106 0 YAĞMUR    OTCU 12-XX27 10 24,50 12 4 11,00 15 4 14,00 8 7 6,25 7 4 6,00 5 4 4,00 7 2 6,50 7 9 4,75 88 44 77,00 210,290 77 963 226,055 106 1365 221,323 106 1489

107 0 DERYA ARSLAN 12-XX23 17 18,75 13 4 12,00 17 3 16,25 7 6 5,50 15 3 14,25 7 12 4,00 82 45 70,75 176,788 108 2018 242,483 97 1160 220,563 107 1503

108 0 BERAT     EKMEKÇİ 12-XX25 10 22,50 12 3 11,25 19 2 18,50 5 3 4,25 12 2 11,50 8 19 3,25 81 39 71,25 181,308 107 1878 237,195 104 1216 217,598 108 1569

109 0 DENİZ     MERCAN 12-XX31 5 29,75 12 6 10,50 7 3 6,25 16 12 13,00 25 9 22,75 91 35 82,25 278,510 4 149 182,933 113 2139 213,888 109 1648

110 0 KAYRA     ERGÜN 12-XX10 4 9,00 0 2 -0,50 22 10 19,50 9 2 8,50 20 15 16,25 15 13 11,75 76 46 64,50 158,425 112 2270 252,205 94 1066 207,120 110 1757

111 0 YAREN     TURNA 12-XX25 10 22,50 9 5 7,75 13 4 12,00 4 8 2,00 10 4 9,00 7 9 4,75 68 40 58,00 166,830 110 2184 218,940 107 1455 195,680 111 1930

112 0 FATİH TAHA DİZBAY 12-XX23 11 20,25 17 2 16,50 5 15 1,25 8 11 5,25 7 5 5,75 12 15 8,25 72 59 57,25 165,795 111 2197 218,743 108 1458 185,570 112 2066

113 0 ESİLA     DALKIRAN 12-XX12 8 10,00 14 0 14,00 3 3 2,25 9 2 8,50 2 7 0,25 40 20 35,00 146,218 113 2339 183,055 112 2135 172,958 113 2229

114 0 EMİRHAN   A *IN 12-XX16 5 14,75 4 2 3,50 3 2 2,50 0 3 -0,75 1 6 -0,50 24 18 19,50 141,940 114 2359 147,243 114 2380 145,768 114 2371
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